АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.07.2023                                                                                         № 530

	О внесении изменения в Порядок определения объема и предоставления субсидий из бюджета города Покачи социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 24.11.2021 № 1139

В соответствии с подпунктом «п» пункта 5 Общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставлением субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492:
1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий из бюджета города Покачи социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 24.11.2021 № 1139 (далее – Порядок), следующее изменение:
1) абзац  первый пункта 14 статьи 2 Порядка после слова «рассматривает» дополнить словами «протокол комиссии,».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.

Временно исполняющий полномочия
главы города Покачи,                                                                                            Г.Д. Гвоздь
заместитель главы города Покачи
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf